INSTITUTO FEDERAL

GOVERNO FEDERAL

Rai'la

UNIAG E RECONSTRUGCAD

Edital n° 03/2024/DSI/PROEN-IFAL, de 15/01/2024

Campus: Satuba

- Agropecuaria

- Turno: Vespertino

Candidatos Classificados (deverao realizar suas matriculas obrigatoérias)

Insc.
76424
76915
76068
76471
76001
76754
76768
75838
76929
76444
75885
75512
76630
76762
76853
76389
76896
76526
76454
76827
76529
76498
76543
76629
76561
76766
75896

Posicdo Nome
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Gabriela Evelyn Da Silva Santos
Cicero Paulo Lopes De Oliveira
Edna Nogueira De Assungao
Mikael Holanda Souza Dos Santos
Jose Nael Dos Santos Nascimento
Mateus Carneiro Amorim

Cristiana Batista Da Silva

Bruno Erison Brasiliano Montenegro
Maria Clara Da Silva Machado
Pedro Roberto Silva Lira

Alice Da Silva Santos

Michel Andrade Guilhermino Lima
Joelma Teixeira Dos Santos

Lara Daniele Teles Da Silva
Silmara Milena Tenério Dos Santos
Venicio Augusto Dos Santos Filho
Jodo Alberto Da Silva

Maria Geane Ferreira Dos Santos
Jose Thiago Da Silva Santos

Ytalo Batista Da Silva

Jardiane Lopes Da Silva

José Maciel Da Silva Dos Santos
Kaline Do Nascimento Santos
Roberta Moreira Dos Santos

Joao Paulo Goncalves Matos
Rodolfo Rodrigues Dos Santos

José Eduardo Dos Santos Silva

Vaga

AO*
A0
AO*
AO*
AO*
AO
AO*
AO*
A0
A0
L2
L6
L1
L6
L2
A0
A0
L2
L2
L2
L2
L6
L6
L2
L2
L2
L2

Nota
8,85
8,40
8,05
7,90
7,75
7,60
7,50
7,40
7,25
7,05
7,05
7,00
7,00
6,95
6,90
6,85
6,50
6,50
6,30
6,30
6,30
6,30
6,25
6,25
5,85
5,80
5,50

Os candidatos assinalados com "AQ*" foram reclassificados de cotistas para a Ampla Concorréncia,
conforme determinacao da Lei n°® 14.723 de 13/11/2023.

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024
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